CÂMARÀ MI]NICIPAI- D MONTE AZUL PÂULISTA
" Palácio 8 de Matço "

Rua Cel.João Manoel, n". 90 - CEP. 14730-000 foneffax 0>O( 17- 3361-1254
CNPJ n". 54.1 63.1 67 / 0001-00 - Site: \,r'\,,'w.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : sectetaria@camaramonteazul.sp.gor'.bt
Estado de São Paulo - Brasil

PROIETO DE DECRETO TEGISLATIVO N9285/2O2O

PAULO PANHOZA NETO, Vereador da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas, apresentâ o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

ARTIGO 1q - Fica concedido à Ilma. Senhora "LAUDICEIA LORXTTO",
o Diploma de Honra aq Mérito pelos relevantes serviços prestados junto à

comunidade do município e Comarca de Monte Azul Paulista, Estado de São

Paulo.

ARTIGO2S-Aoutorga do Diploma será entregue em Sessão Solene,
especialmente designada para tal evento.

ARTIGO 3s - 0s recursos para cobertura das despesas decorrentes da
execução do presente Decreto Legislativo, correrão por conta de dotações
orçamentárias próprias, já consignadas no vigente orçamento,
suplementadas se necessário.

ARTIGO 4e - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 15 de abril de 2020.

PAULO PANHOZA NETO
Vereador

Càmara Municipal de Monte Azul Pâulista
DESPACHO para a comissão de
Const

PI _t

liel Pnoh - Presidente
Càmara Munrcrpal de lvlonte Azul Paulista

Ple ssôes, emá|lúy/"iâJ

,,44t'oz'
Eliel Prioli - Presidente

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

Câmara lvlunicipal de Monle Azul Paulista
PUBLIQUE-SE PARAA PROXIMA ORDEM DO DIA

Ple d SessÕes, em uJ6l"L-y'k, 'ez
Eliel Prioli - Presrdente

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

Câmara Municipal de Monte Azul pau sta

APROVADO
Plen essões, em Lt/ú/i!)&r'

Eliel Prioli - Presidente
Câmara N,4unrcrpal de l\,4onte Azul paulista

íz

Câmara Municipal do Mgntg Atul Paulista
DESPACHO para a comissào de Finanças ê Orçamento

o da Sessões, enl.&lzlÁ)
fá /Zeaá'

Eliel Prioli - Presidente
Câmara Municipal de Montê Azul Paulista

f ,ó y'/Ów,

Câmara Municipal dê Monte Azul Paulista
DESPACHO p6.E I comr!!áo de EducaÉo

Ssudê € AssÉtêncra Soclal

DADOS PESSOAIS

NOME: Laudicéia Loretto

DATA DE NASCIMENTO: 79lislt972

NATURALI DADE: Monte Azul Paulista/SP

NACIONALIDADE: Brasileira

NOME DO PAI: Degayl Loretto

NOME DA MÃE: Tereza Riqueto Loretto

RG ne 24.298.412-5

CPF nc 145.450.968-67

ESCOLARIDADE:5e Série

PRoFlssÃo: comerciante

ENDEREÇO: Rua Santos Dumont, ne 86, Centro, Monte Azul Paulista/SP

DADOS BIOGRÁFICOS DE TRABALHOS DE RELEVÂNCN EM PROL DOS CIDADÃOS DE

MONTE AZUL PAULISTA - SP

Trabalho junto ao Ministério Feminino a 18 anos no auxílio espiritual e de

aconselhamento.

Apoio social na distribuição dê cestes básicas, para fumÍlias carentes da nossa cidade.

Trabalhos com moradores de rua no auxílío espiritual, doaçôes de roupas, mermitex,

cortes de cabelo, manicure e jantares.

DADOS PARA CONTATOS

NOME OOS FILHOS: sem filhos.

NoME Do cÔNJUGE: Valdir Ângelo Gonçalves

TELEFONES: (17) 3361-3079 e (r7) 99244-5786

Monte Azul Pauli 3 de abril de 2020

u n

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTEAZUL PAULISTA
Rua Cel. João I\4anoel, no.9o - CEP. 14.73o-ooo - fone/fax: oXX-r7- 336r.1254

5 ite: www. ca ma ramenteazul.sp.qov. br
Email : secreta riê @camara mont

Es t a d de São
eazu l.sp.gov. br
Paulo

PROTOCOLO DE ENTREGA DE DOCUMENTO

MONTE AZUL PAULISTA,22 de abril de2020.

Proieto de Decreto np 2A5/ 2O2O - Paulo Panhoza Neto - Dispõe sobre: Concede
diploma de honra ao mérito a ilma. senhora Laudicéia Loretto.

RECEB

NI

IGO

I UMA.CÓPI

a4
oúíé#"1

ADO

?
S DOCUMENTOS CITADOS ACIMA.

AFI -en ltr 1. Af lzozo.

.,,21 1ot( pozo.NIO SÉ GI L m

Et RIOLI - em ?QI
o,a

20.

n4 04 2020.

IL.o

-em

v\\
IANIO RGIO Rf ON - em

JOSE ALF Z CANTORI- em

2020.

/2o2o.

2020.

,,2

o20.

PAU OP HOZA NETO - em

RICARD HES LIMA - em

c

,1.7 oq
16t /,,

WILSON RODRIGUES - em 2020./

WILSON RODRIGO GARCIA - em

0f

2020.

\

,1 L/

&1^!l t t

IosNHlÊffiflc/rrrns-em J,) 7 C4 pozo.

owffir-",n rà / -f nrro.

cÂrrannn MUNICIpAL DE MoNTE AZUL pAULISTA
"g"kÀ. e a.0l(^ a"

Rua Cel João Manoel,90 - 14730-000 - Fone: L7 336L.L254
CNPJ: 54.163.16710001-00 www.camaramonteazul.sp.gov.br

PARECER EM GONJUNTO

COMISSÕES DE CONSTITUIÇÃO. JUSTICA E REDACÃO:
FINAN ASEOR AME

EDUCA SA DEE SOCIAL

REFERENTE: P rojeto de Decreto no 285, de 15 de abril de2O2O,

DISPÔE SOBRE: Concede Diploma De Honra ao Mérito a llma. senhora
Laudicéia Loretto.

DECISÃO DAS COMISSÕES

Estas Comissões de Constituiçáo, Justiça, Redação; Finanças e Orçamento; e
Educação, Saúde e Assistência Social após procederem ao cuidadoso exame no
Projeto de Decreto no 285, de í5 de abril de 2020, Dispondo sobre: "Concede
Diploma De Honra ao Mérito a llma. senhora Laudicéia Loretto", em reunião de
seus membros, analisando suas disposições, nada encontraram que ferissem as
normas constitucionais, legais ou jurídicas, quando decidiram emitir parecer
favorável ao mencionado Projeto de Decreto, por estar o mesmo revestido das
formalidades legais, esperando merecer o apoio dos demais pares desta casa de
leis.

É o nosso Parecer

Monte Azul Paulista, 29 de abril de 2020.

CONSTITUICAO, JUSTICA E
FINAN R ENTO

EDUCACÃO, SAÚDE E
REOAÇAO ASSISTÊNCIA SOCIAL

L
NIO SERGIO

Presidentet-
s

REDO EREZ
CANTORE

Re

P

JOSE A

IO GU

bro

LE

S LIMA

nte

ON

RICAR ES LIMA

Rtc JÂNIO

Í I

ÀL

iden

DO SANC

JÂN IO SE ON ANTÔN

Membro

A FILHO ANTONI

Membro

A FILHO

I n

I

Kre tro

ara lvlunicipal de Monte Azul Paulista

APROVADO

Eliel Prioli - Presidente
ra Munrcrpal de À/onte Azul Paulista

,,1 !"í!&
lgá

eS m

ot l6_!a"

Paultsta

Câmara deMunicipal Monte Azul Paulista
DO DIA

DECRETO LEGISLATIVO N9 285l2O2O

ELIEL PRIOLI, Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista,
estado de São Paulo, usando das atribuições que Ihe são conferidas, FAZ
SABER que a Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São
Paulo APROVOU e ele PROMULGA o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

ARTIGO 1e - Fica concedido à Ilma. Senhora "LAUDICÉIA LORETTO".
o Diploma de Honra ao Mérito pelos relevantes serviços prestados junto à
comunidade do município e Comarca de Monte Azul Paulista, Estado de São
Paulo.

ARTIGO 2q - A outorga do Diploma será entregue em Sessão Solene,
especialmente designada para tal evento.

ARTIGO 3q - Os recursos para cobertura das despesas decorrentes da
execução do presente Decreto Legislativo, correrão por conta de dotações
orçamentárias próprias, já consignadas no vigente orçamento,
suplementadas se necessário.

ARTIGO 4e - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 05 de maio de 2020.

y')«r,uz"

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal

í
§

O,V

CÂMARA MUNICIPAL DE MoNTE AZUL PAULISTA
"Palácio 8 de Março"

Rua Cel. João ÀIanoel, no 90 - CEP 14730-000 - íone: 17 3361-1254
CNPJ n" 54.163.167 /0001-00 site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

em 7: secretaÀa@carrràr^mor,tea^.l..sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

ÉÍ

dt
dd
ãã

a

Z za I: :!

á à Ê ís
*ã xa ?

:r ià !,
:,!. ?.!cg
í! ,É-3Jõ lÀqEgE g! i!
!! U E É !

i Y T.ã

,: ?

aa:
Ja=

^ ii
E;;;€ !
2 L'

iJ:
.-J:;
Éc:
^rii:ii

L :1ú

ê'àd

É.9!:

:"=;
=; =ã
É72í.

qi:{
E:â-:

a

N.
rn!
NJ
z1
FA<q

JioaFáírr 3
U
ItI

I i!
I iii
{. ;:it
iiiiiâ
.di:: ÍlJ]:3r{
t*t:: il
3 i'" !ôÉ , a=rg :.,'
á1;

.i

-§

{$

!

-

_E

:'5
\i

.i
\ai:,

rl

Etr8.8:$EIi
cE9Ê
lt
.!*

Ê5
ÉÍB3
I-;!rt
Ér:
i!!
9Ee

ts

3E-

e:
§§
,E

§E
3à

ít

9

f

t

a
É

-!
;9 § Y9t::;ã -e !UÀ É I

ü: r r
ts6 i. I
e: i E

ÊE i :
<õ , :

HE ; t

!

E

8

r

I
E

I

É

a
9

§

8

!:
E !É
9iÉ: P

e6 t
E

.;
E

õ

!
at

í

i
6

{lr
!zi

§§r
i

3!
tsa

.;8*rTEtsÉ
rE
Éâ
§;
E5ÉE
s:
E3

âtEI !r:ar
ils*ip

!:

üEl3
;t

tt

*â

§E
êÊ
T9
Ei

a

ã

E5 § ! :s? i I g

,,: : ! ãÍt i i I
€É r ; !
tã t I i
ir ! I !

Eã E : i<dt I ; !8ã§ii
EE § i i

i

a

8

a

É
E

s E E 83 ri

!,

ÊiÉ
5ôi

!t 3 e

;

,
E

õ

9

,§,

E

8
9

a

B

I

€

t

I

i
6I r-
Itcirão l9
iFR
t:!B

=

o

=et
o
o
cÔ

c!o

a

I

i""
13 3

u lrl§hl:'lilsl§l:

I